ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

GABINETE

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 027/2013 – UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais

e por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse

público  para  a  Contratação  de  Professor  da  Educação  Superior  para  atuarem  no

Campus  Universitário  do  Médio  Araguaia,  Núcleo  Pedagógico  de  Confresa,  Núcleo

Pedagógico  de  Vila  Rica,  Núcleo  Pedagógico  de  Matupá,  Núcleo  Pedagógico  de

Tangará  da  Serra  e  Diretoria  de  Gestão  de  Licenciaturas  Plenas  Parceladas  -

regulamentada mediante EDITAL Nº 027/2013 – UNEMAT.

CANDIDATOS INSCRITOS

(Prova Escrita, dia 08 de julho de 2013)

Curso Grande

Área

Área Candidato RG Situação

Matemática Ciências

Exatas

e da Terra

Matemática Ivo Pereira

da Silva

1239620-6 Deferido

Letras Linguística,

Letras  e

Artes

Letras/

Lingüística

Maribel

Chagas de

Ávila

3860481-3

SSP/PR

Deferido

Química Ciências

Exatas

e da Terra

Química

(Práticas

Educacionais)

Andréia da

Silva

Feitosa

447181-1

DGPC/GO

Deferido

Educação  do

Campo/Ciência

s  Humanas

Sociais

Ciências

Humanas

Educação

(Práticas

Educacionais)

José

Carlos  de

Lima

1860694

SSP/PR

Deferido

Geografia Ciências

Humanas

Geografia

(Praticas

Flávio Luis

Paula  de

06974120 Deferido

UNEMAT – Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada - CEP: 78.200-000- Cáceres-MT -
Fone/fax: (0xx65) 3211-2830 / 3211-2831- E-mail: proeg@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

GABINETE

Educacionais) Almeida
Geografia Ciências

Humanas

Geografia

(Praticas

Educacionais)

Luan  do

Carmo  da

Silva

026861732003

-2 SSP/MA

Indeferido

Geografia Ciências

Humanas

Geografia

(Praticas

Educacionais)

Kelli

Carvalho

Melo

00001022561 Indeferido

Computação Ciências

Exatas

e da Terra

Ciência da

Computação

Não houve inscritos

Cáceres-MT, 05 de julho de 2013.

Profª. Drª. Ana Maria Di Renzo

Pró-Reitora de Ensino e Graduação

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Programa Parceladas - Portaria nº 420/2013

UNEMAT – Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada - CEP: 78.200-000- Cáceres-MT -
Fone/fax: (0xx65) 3211-2830 / 3211-2831- E-mail: proeg@unemat.br